

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS APLICAÇÃO DO CRITÉRIO DE DESEMPATE (SORTEIO), PARA OS CARGOS DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE — DISTRITO DE UMBU (MICRO ÁREAS 01,05 E 06), REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 30/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES MACHADO DEL' OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DO SORTEIO realizado com os candidatos que ficaram empatados na pontuação de cinco pontos no Processo Seletivo N.º 30/2022, referente aos cargos de Agentes Comunitários de Saúde — Distrito de Umbu (Micro Áreas 01,05 e 06), neste procedimento ficaram definidas as seguintes ordens de classificações mediante sorteio público:

• CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01 (UMBU) CLASSIFICADA:

Ana Paula Camejo Dutra - Inscrição 30

SUPLENTES:

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar — **Inscrição 11**João Amadeu Lopes Cabral — **Inscrição 16**Eduarda da Luz de Castro — **Inscrição 34**Liziane Mesquita Mendes — **Inscrição 25**

• CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 05 (UMBU)

CLASSIFICADA:

Ana Paula Camejo Dutra – Inscrição 29

SUPLENTES:

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar — **Inscrição 12**João Amadeu Lopes Cabral — **Inscrição 17**Eduarda da Luz de Castro — **Inscrição 32**Liziane Mesquita Mendes — **Inscrição 27**Larissa Ribeiro Pereira — **Inscrição 01**



Estado do Rio Grande do Sul

• CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06 (UMBU)

CLASSIFICADA:

Ana Paula Camejo Dutra – Inscrição 31

SUPLENTES:

Carla de Paula Cristiane de Castro Cezar – **Inscrição 13**João Amadeu Lopes Cabral – **Inscrição 18**Eduarda da Luz de Castro – **Inscrição 33**Liziane Mesquita Mendes – **Inscrição 24**Larissa Ribeiro Pereira – **Inscrição 02**

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ e rádio local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o preenchimento do cargo e vaga.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, EM 08 DE ABRIL DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL' OLMO PREFEITA MUNICIPAL